
Hammarby Hockey Support K.F.I.B (Bamsingarna) Verksamhetsberättelse 2023 

 

Föreningen höll årsmöte 2023-03-22.  

Styrelsen har under året bestått av ordförande Henric Wauge, kassör Victor Nyström, 

sekreterare Håkan Blomstrand samt ledamöterna Teo Brunström, Carina Robertsson, Annica 

Svensson och Frida Svensson.  

Revisor har varit Claes Berglund, och revisorssuppleant Sverre Furberg.  

Valberedningen har bestått av Kalle Forslund samt Kjelle Svensson.  

 Styrelsen har under året sammanträtt 5 gånger. 

 

Medlemsantalet under 2023 har varit 125. 

Vi har kommunicerat med medlemmarna via hemsida, e-post och sociala medier, och 

givetvis vid Hammarby Hockeys matcher samt andra aktiviteter då vi varit representerade. 

 

Aktiviteter med och kring Hammarby Hockey Bamsingarna har varit representerade på så 

gott som alla Hammarby Hockeys a-lagsmatcher under året, för både dam- och herrlag. 

Bamsingarna påpekade med ett öppet brev till Hammarby Hockey om informationen i deras 

medier.   

Bamsingarnas Stångkorvsliga genomfördes i vanlig ordning, och på herrsidan var det 

Jonathan Queckfeldt som segrade. I damlaget var det Estelle Forsberg. Segrarna belönades 

med varsin korg med godsaker. Vi anordnade även en domarliga där Casper Wahlström  var 

den vi irriterade oss minst på 😊. 

Under hösten startades nya upplagor av Stångkorvsligan för både damer och herrar 

säsongen 2023/2024, som avgörs under nästkommande verksamhetsår. 

Den 19 augusti anordnade Bamsingarna kubbturneringen ”Stanley Kubb” i Tantolunden där 

supportrar spelade kubb och grillade korv tillsammans med spelare och ledare från 

Hammarbys herr- och damlag. Segrare blev ett lag bestående av Linus Lindahl, Patrik 

Ekenståhl och Hampus Knutsson. 

I samband med vårserierna för dam- och herrlag, anordnade vi insamlingen ”Kassar för 

kassan” till förmån för Hammarby Hockey. Insamlingen inbringade 3 744kr. 

 I samband med a-lagens hemmamatcher kring lucia bjöd vi publiken på glögg och 

pepparkaka. Bamsingarna nedlade blomster på Pelle Lindberghs grav på dennes födelsedag 

den 24 maj, där ett dussintal medlemmar och andra Pelle-vänner närvarade.  

Styrelsen i Bamsingarna Hammarby Hockey Support K.F.I.B  

19 Mars 2024  

 

Henric Wauge, Victor Nyström, Annica Svensson, Håkan Blomstrand, Frida Svensson, Teo 

Brunström och Carina Robertsson.  


